
TBD ตวัแทนฯ 2020
ปรบัปรุง_V1_01.02.2020



TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1 รถยนตก์ลุม่ 5 (ซ่อมอู่) 

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

MARCHAVANZA BRIO, AMAZE MIRAGE, ATTRAGE 

เบ้ียประกนัภัย เบ้ียประกนัภัย

ซ่อมอู่ ซ่อมอู่

100,000 13,000 410,000 14,550

110,000 13,050 420,000 14,600

120,000 13,100 430,000 14,650

130,000 13,150 440,000 14,700

140,000 13,200 450,000 14,750

150,000 13,250 460,000 14,800

160,000 13,300 470,000 14,850

170,000 13,350 480,000 14,900

180,000 13,400 490,000 14,950

190,000 13,450 500,000 15,000

200,000 13,500 510,000 15,050

210,000 13,550 520,000 15,100

220,000 13,600 530,000 15,150

230,000 13,650 540,000 15,200

240,000 13,700 550,000 15,250

250,000 13,750 560,000 15,300

260,000 13,800 570,000 15,350

270,000 13,850 580,000 15,400

280,000 13,900 590,000 15,450

290,000 13,950 600,000 15,500

300,000 14,000 610,000 15,550

310,000 14,050 620,000 15,600

320,000 14,100 630,000 15,650

330,000 14,150 640,000 15,700

340,000 14,200 650,000 15,750

350,000 14,250 660,000 15,800

360,000 14,300 670,000 15,850

370,000 14,350 680,000 15,900

380,000 14,400 690,000 15,950

390,000 14,450 700,000 16,000

400,000 14,500

ทุนประกนัภัย ทุนประกนัภัย

จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน (รหสั 110)



TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1 รถยนตก์ลุม่ 5 (ซ่อมอู่)

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน (รหสั 110)

เบ้ียประกนัภยั เบ้ียประกนัภยั

ซ่อมอู่ ซ่อมอู่

100,000 15,000 410,000 16,550

110,000 15,050 420,000 16,600

120,000 15,100 430,000 16,650

130,000 15,150 440,000 16,700

140,000 15,200 450,000 16,750

150,000 15,250 460,000 16,800

160,000 15,300 470,000 16,850

170,000 15,350 480,000 16,900

180,000 15,400 490,000 16,950

190,000 15,450 500,000 17,000

200,000 15,500 510,000 17,050

210,000 15,550 520,000 17,100

220,000 15,600 530,000 17,150

230,000 15,650 540,000 17,200

240,000 15,700 550,000 17,250

250,000 15,750 560,000 17,300

260,000 15,800 570,000 17,350

270,000 15,850 580,000 17,400

280,000 15,900 590,000 17,450

290,000 15,950 600,000 17,500

300,000 16,000 610,000 17,550

310,000 16,050 620,000 17,600

320,000 16,100 630,000 17,650

330,000 16,150 640,000 17,700

340,000 16,200 650,000 17,750

350,000 16,250 660,000 17,800

360,000 16,300 670,000 17,850

370,000 16,350 680,000 17,900

380,000 16,400 690,000 17,950

390,000 16,450 700,000 18,000

400,000 16,500

ทุนประกนัภยั ทุนประกนัภยั

TIIDA, ALMERA, 
NOTE

VIOS, YARIS CITY, JAZZ ERTIGA, APV,
SWIFT

MAZDA 2 FIESTA



TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1 รถยนตก์ลุม่ 5 (ซ่อมอู่)
จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน (รหสั 110)

เบ้ียประกนัภยั เบ้ียประกนัภยั

ซ่อมอู่ ซ่อมอู่

100,000 17,500 410,000 19,050

110,000 17,550 420,000 19,100

120,000 17,600 430,000 19,150

130,000 17,650 440,000 19,200

140,000 17,700 450,000 19,250

150,000 17,750 460,000 19,300

160,000 17,800 470,000 19,350

170,000 17,850 480,000 19,400

180,000 17,900 490,000 19,450

190,000 17,950 500,000 19,500

200,000 18,000 510,000 19,550

210,000 18,050 520,000 19,600

220,000 18,100 530,000 19,650

230,000 18,150 540,000 19,700

240,000 18,200 550,000 19,750

250,000 18,250 560,000 19,800

260,000 18,300 570,000 19,850

270,000 18,350 580,000 19,900

280,000 18,400 590,000 19,950

290,000 18,450 600,000 20,000

300,000 18,500 610,000 20,050

310,000 18,550 620,000 20,100

320,000 18,600 630,000 20,150

330,000 18,650 640,000 20,200

340,000 18,700 650,000 20,250

350,000 18,750 660,000 20,300

360,000 18,800 670,000 20,350

370,000 18,850 680,000 20,400

380,000 18,900 690,000 20,450

390,000 18,950 700,000 20,500

400,000 19,000

ทุนประกนัภยั ทุนประกนัภยั

SUNNY CELERIO, CIAZ AVEO, SONIC



TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1
รถยนตก์ลุม่ 5 (ซ่อมหำ้ง) 

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน (รหสั 110)

เบ้ียประกนัภยั เบ้ียประกนัภยั

ซ่อมหา้ง ซ่อมหา้ง

100,000 22,500 410,000 24,050

110,000 22,550 420,000 24,100

120,000 22,600 430,000 24,150

130,000 22,650 440,000 24,200

140,000 22,700 450,000 24,250

150,000 22,750 460,000 24,300

160,000 22,800 470,000 24,350

170,000 22,850 480,000 24,400

180,000 22,900 490,000 24,450

190,000 22,950 500,000 24,500

200,000 23,000 510,000 24,550

210,000 23,050 520,000 24,600

220,000 23,100 530,000 24,650

230,000 23,150 540,000 24,700

240,000 23,200 550,000 24,750

250,000 23,250 560,000 24,800

260,000 23,300 570,000 24,850

270,000 23,350 580,000 24,900

280,000 23,400 590,000 24,950

290,000 23,450 600,000 25,000

300,000 23,500 610,000 25,050

310,000 23,550 620,000 25,100

320,000 23,600 630,000 25,150

330,000 23,650 640,000 25,200

340,000 23,700 650,000 25,250

350,000 23,750 660,000 25,300

360,000 23,800 670,000 25,350

370,000 23,850 680,000 25,400

380,000 23,900 690,000 25,450

390,000 23,950 700,000 25,500

400,000 24,000

ทุนประกนัภยั ทุนประกนัภยั

AVEO,SONIC ATTRAGE, MIRAGE

FIESTA ALMERA, MARCH, NOTE, SUNNY, TIIDA

AMAZE, BRIO, CITY, JAZZ APV, CELERIO, CIAZ, ERTIGA, SWIFT

MAZDA_2 AVANZA, VIOS, YARIS



จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน (รหสั 110)

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1 รถยนตก์ลุม่ 4

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง

200,000 18,500 24,500 630,000 20,650 26,650

210,000 18,550 24,550 640,000 20,700 26,700

220,000 18,600 24,600 650,000 20,750 26,750

230,000 18,650 24,650 660,000 20,800 26,800

240,000 18,700 24,700 670,000 20,850 26,850

250,000 18,750 24,750 680,000 20,900 26,900

260,000 18,800 24,800 690,000 20,950 26,950

270,000 18,850 24,850 700,000 21,000 27,000

280,000 18,900 24,900 710,000 21,050 27,050

290,000 18,950 24,950 720,000 21,100 27,100

300,000 19,000 25,000 730,000 21,150 27,150

310,000 19,050 25,050 740,000 21,200 27,200

320,000 19,100 25,100 750,000 21,250 27,250

330,000 19,150 25,150 760,000 21,300 27,300

340,000 19,200 25,200 770,000 21,350 27,350

350,000 19,250 25,250 780,000 21,400 27,400

360,000 19,300 25,300 790,000 21,450 27,450

370,000 19,350 25,350 800,000 21,500 27,500

380,000 19,400 25,400 810,000 21,550 27,550

390,000 19,450 25,450 820,000 21,600 27,600

400,000 19,500 25,500 830,000 21,650 27,650

410,000 19,550 25,550 840,000 21,700 27,700

420,000 19,600 25,600 850,000 21,750 27,750

430,000 19,650 25,650 860,000 21,800 27,800

440,000 19,700 25,700 870,000 21,850 27,850

450,000 19,750 25,750 880,000 21,900 27,900

460,000 19,800 25,800 890,000 21,950 27,950

470,000 19,850 25,850 900,000 22,000 28,000

480,000 19,900 25,900 910,000 22,050 28,050

490,000 19,950 25,950 920,000 22,100 28,100

500,000 20,000 26,000 930,000 22,150 28,150

510,000 20,050 26,050 940,000 22,200 28,200

520,000 20,100 26,100 950,000 22,250 28,250

530,000 20,150 26,150 960,000 22,300 28,300

540,000 20,200 26,200 970,000 22,350 28,350

550,000 20,250 26,250 980,000 22,400 28,400

560,000 20,300 26,300 990,000 22,450 28,450

570,000 20,350 26,350 1,000,000 22,500 28,500

580,000 20,400 26,400 1,050,000 22,600 28,600

590,000 20,450 26,450 1,100,000 22,700 28,700

600,000 20,500 26,500 1,150,000 22,800 28,800

610,000 20,550 26,550 1,200,000 22,900 28,900

620,000 20,600 26,600

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั

BR-V, MOBILIO ALTIS, INNOVA, SIENTA

CX3 JUKE, LIVINA, PULSAR, SYLPHY

ECOSPORT SX4 

LANCER, XPANDER MG 3, MG ZS, MG 5

CRUZE, OPTRA, SPIN



จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน (รหสั 110)

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1 รถยนตก์ลุม่ 3 

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง

100,000 18,000 26,000 610,000 20,550 28,550

110,000 18,050 26,050 620,000 20,600 28,600

120,000 18,100 26,100 630,000 20,650 28,650

130,000 18,150 26,150 640,000 20,700 28,700

140,000 18,200 26,200 650,000 20,750 28,750

150,000 18,250 26,250 660,000 20,800 28,800

160,000 18,300 26,300 670,000 20,850 28,850

170,000 18,350 26,350 680,000 20,900 28,900

180,000 18,400 26,400 690,000 20,950 28,950

190,000 18,450 26,450 700,000 21,000 29,000

200,000 18,500 26,500 710,000 21,050 29,050

210,000 18,550 26,550 720,000 21,100 29,100

220,000 18,600 26,600 730,000 21,150 29,150

230,000 18,650 26,650 740,000 21,200 29,200

240,000 18,700 26,700 750,000 21,250 29,250

250,000 18,750 26,750 760,000 21,300 29,300

260,000 18,800 26,800 770,000 21,350 29,350

270,000 18,850 26,850 780,000 21,400 29,400

280,000 18,900 26,900 790,000 21,450 29,450

290,000 18,950 26,950 800,000 21,500 29,500

300,000 19,000 27,000 810,000 21,550 29,550

310,000 19,050 27,050 820,000 21,600 29,600

320,000 19,100 27,100 830,000 21,650 29,650

330,000 19,150 27,150 840,000 21,700 29,700

340,000 19,200 27,200 850,000 21,750 29,750

350,000 19,250 27,250 860,000 21,800 29,800

360,000 19,300 27,300 870,000 21,850 29,850

370,000 19,350 27,350 880,000 21,900 29,900

380,000 19,400 27,400 890,000 21,950 29,950

390,000 19,450 27,450 900,000 22,000 30,000

400,000 19,500 27,500 910,000 22,050 30,050

410,000 19,550 27,550 920,000 22,100 30,100

420,000 19,600 27,600 930,000 22,150 30,150

430,000 19,650 27,650 940,000 22,200 30,200

440,000 19,700 27,700 950,000 22,250 30,250

450,000 19,750 27,750 960,000 22,300 30,300

460,000 19,800 27,800 970,000 22,350 30,350

470,000 19,850 27,850 980,000 22,400 30,400

480,000 19,900 27,900 990,000 22,450 30,450

490,000 19,950 27,950 1,000,000 22,500 30,500

500,000 20,000 28,000 1,050,000 22,600 30,600

510,000 20,050 28,050 1,100,000 22,700 30,700

520,000 20,100 28,100 1,150,000 22,800 30,800

530,000 20,150 28,150 1,200,000 22,900 30,900

540,000 20,200 28,200 1,250,000 23,000 31,000

550,000 20,250 28,250 1,300,000 23,100 31,100

560,000 20,300 28,300 1,350,000 23,200 31,200

570,000 20,350 28,350 1,400,000 23,300 31,300

580,000 20,400 28,400 1,450,000 23,400 31,400

590,000 20,450 28,450 1,500,000 23,500 31,500

600,000 20,500 28,500

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั

ACCORD, CIVIC, FREED CAMRY, PRIUS, WISH

MAZDA_3 TEANA

MG_GS, MG_6, MG_HS H1



จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน (รหสั 110)

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1 รถยนตก์ลุม่ 2

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง

500,000 37,000 42,000 980,000 44,680 51,600

510,000 37,160 42,200 990,000 44,840 51,800

520,000 37,320 42,400 1,000,000 45,290 52,350

530,000 37,480 42,600 1,050,000 45,740 52,900

540,000 37,640 42,800 1,100,000 46,190 53,450

550,000 37,800 43,000 1,150,000 46,640 54,000

560,000 37,960 43,200 1,200,000 47,090 54,550

570,000 38,120 43,400 1,250,000 47,540 55,100

580,000 38,280 43,600 1,300,000 47,990 55,650

590,000 38,440 43,800 1,350,000 48,440 56,200

600,000 38,600 44,000 1,400,000 48,890 56,750

610,000 38,760 44,200 1,450,000 49,340 57,300

620,000 38,920 44,400 1,500,000 49,790 57,850

630,000 39,080 44,600 1,550,000 50,120 58,410

640,000 39,240 44,800 1,600,000 50,450 58,970

650,000 39,400 45,000 1,650,000 50,780 59,530

660,000 39,560 45,200 1,700,000 51,110 60,090

670,000 39,720 45,400 1,750,000 51,440 60,650

680,000 39,880 45,600 1,800,000 51,770 61,210

690,000 40,040 45,800 1,850,000 52,100 61,770

700,000 40,200 46,000 1,900,000 52,430 62,330

710,000 40,360 46,200 1,950,000 52,760 62,890

720,000 40,520 46,400 2,000,000 53,260 63,390

730,000 40,680 46,600 2,100,000 53,760 63,890

740,000 40,840 46,800 2,200,000 54,260 64,390

750,000 41,000 47,000 2,300,000 54,760 64,890

760,000 41,160 47,200 2,400,000 55,260 65,390

770,000 41,320 47,400 2,500,000 55,760 65,890

780,000 41,480 47,600 2,600,000 56,510 66,640

790,000 41,640 47,800 2,700,000 57,260 67,390

800,000 41,800 48,000 2,800,000 58,010 68,140

810,000 41,960 48,200 2,900,000 58,760 68,890

820,000 42,120 48,400 3,000,000 59,160 69,690

830,000 42,280 48,600 3,100,000 59,560 70,490

840,000 42,440 48,800 3,200,000 59,960 71,290

850,000 42,600 49,000 3,300,000 60,360 72,090

860,000 42,760 49,200 3,400,000 60,760 72,890

870,000 42,920 49,400 3,500,000 61,160 73,690

880,000 43,080 49,600 3,600,000 61,560 74,490

890,000 43,240 49,800 3,700,000 61,960 75,290

900,000 43,400 50,000 3,800,000 62,360 76,090

910,000 43,560 50,200 3,900,000 62,760 76,890

920,000 43,720 50,400 4,000,000 63,160 77,690

930,000 43,880 50,600 4,200,000 63,560 78,490

940,000 44,040 50,800 4,400,000 63,960 79,290

950,000 44,200 51,000 4,600,000 64,360 80,090

960,000 44,360 51,200 4,800,000 64,760 80,890

970,000 44,520 51,400 5,000,000 65,160 81,690

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั

BMW Series 1, 3, 5, X1, X3 LEXUS IS250

BENZ Series A, B, C, CL, CLA, GLA250 GLC250 VITO Sprinter TOYOTA Alphard, Harrier, Landcruiser, Vellfire

E เฉพาะรุ่น 170,180,200,220,250,280,GLA200 HYUNDAI Grand Starex, Tuscon

MINI ทุกรุ่น VOLKSWAGEN Beetle, Caravelle, Golf, Passat

VOLVO ทุกรุ่น MITSUBISHI  Spacewagon



จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน (รหสั 110)

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1 รถยนตก์ลุม่ SUV

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง

200,000 15,000 - 660,000 17,300 22,300

210,000 15,050 - 670,000 17,350 22,350

220,000 15,100 - 680,000 17,400 22,400

230,000 15,150 - 690,000 17,450 22,450

240,000 15,200 - 700,000 17,500 22,500

250,000 15,250 - 710,000 17,550 22,550

260,000 15,300 - 720,000 17,600 22,600

270,000 15,350 - 730,000 17,650 22,650

280,000 15,400 - 740,000 17,700 22,700

290,000 15,450 - 750,000 17,750 22,750

300,000 15,500 - 760,000 17,800 22,800

310,000 15,550 - 770,000 17,850 22,850

320,000 15,600 - 780,000 17,900 22,900

330,000 15,650 - 790,000 17,950 22,950

340,000 15,700 - 800,000 18,000 23,000

350,000 15,750 - 810,000 18,050 23,050

360,000 15,800 - 820,000 18,100 23,100

370,000 15,850 - 830,000 18,150 23,150

380,000 15,900 - 840,000 18,200 23,200

390,000 15,950 - 850,000 18,250 23,250

400,000 16,000 - 860,000 18,300 23,300

410,000 16,050 - 870,000 18,350 23,350

420,000 16,100 - 880,000 18,400 23,400

430,000 16,150 - 890,000 18,450 23,450

440,000 16,200 - 900,000 18,500 23,500

450,000 16,250 - 910,000 18,550 23,550

460,000 16,300 - 920,000 18,600 23,600

470,000 16,350 - 930,000 18,650 23,650

480,000 16,400 - 940,000 18,700 23,700

490,000 16,450 - 950,000 18,750 23,750

500,000 16,500 21,500 960,000 18,800 23,800

510,000 16,550 21,550 970,000 18,850 23,850

520,000 16,600 21,600 980,000 18,900 23,900

530,000 16,650 21,650 990,000 18,950 23,950

540,000 16,700 21,700 1,000,000 19,000 24,000

550,000 16,750 21,750 1,050,000 19,100 24,050

560,000 16,800 21,800 1,100,000 19,200 24,100

570,000 16,850 21,850 1,150,000 19,300 24,150

580,000 16,900 21,900 1,200,000 19,400 24,200

590,000 16,950 21,950 1,250,000 19,500 24,250

600,000 17,000 22,000 1,300,000 19,600 24,300

610,000 17,050 22,050 1,350,000 19,700 24,350

620,000 17,100 22,100 1,400,000 19,800 24,400

630,000 17,150 22,150 1,450,000 19,900 24,450

640,000 17,200 22,200 1,500,000 20,000 24,500

650,000 17,250 22,250

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั

CHEVROLET CAPTIVA, TRAILBLAZER MAZDA CX5

FORD ESCAPE, EVEREST MITSUBISHI PAJERO SPORT

HONDA CRV, HRV NISSAN X-TRAIL

ISUZU MU-7, MU-X TOYOTA FORTUNER, C-HR



จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน (รหสั 110)

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1 กระบะ 110 
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TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง

200,000 14,500 21,500 630,000 16,650 23,650

210,000 14,550 21,550 640,000 16,700 23,700

220,000 14,600 21,600 650,000 16,750 23,750

230,000 14,650 21,650 660,000 16,800 23,800

240,000 14,700 21,700 670,000 16,850 23,850

250,000 14,750 21,750 680,000 16,900 23,900

260,000 14,800 21,800 690,000 16,950 23,950

270,000 14,850 21,850 700,000 17,000 24,000

280,000 14,900 21,900 710,000 17,050 24,050

290,000 14,950 21,950 720,000 17,100 24,100

300,000 15,000 22,000 730,000 17,150 24,150

310,000 15,050 22,050 740,000 17,200 24,200

320,000 15,100 22,100 750,000 17,250 24,250

330,000 15,150 22,150 760,000 17,300 24,300

340,000 15,200 22,200 770,000 17,350 24,350

350,000 15,250 22,250 780,000 17,400 24,400

360,000 15,300 22,300 790,000 17,450 24,450

370,000 15,350 22,350 800,000 17,500 24,500

380,000 15,400 22,400 810,000 17,550 24,550

390,000 15,450 22,450 820,000 17,600 24,600

400,000 15,500 22,500 830,000 17,650 24,650

410,000 15,550 22,550 840,000 17,700 24,700

420,000 15,600 22,600 850,000 17,750 24,750

430,000 15,650 22,650 860,000 17,800 24,800

440,000 15,700 22,700 870,000 17,850 24,850

450,000 15,750 22,750 880,000 17,900 24,900

460,000 15,800 22,800 890,000 17,950 24,950

470,000 15,850 22,850 900,000 18,000 25,000

480,000 15,900 22,900 910,000 18,050 25,050

490,000 15,950 22,950 920,000 18,100 25,100

500,000 16,000 23,000 930,000 18,150 25,150

510,000 16,050 23,050 940,000 18,200 25,200

520,000 16,100 23,100 950,000 18,250 25,250

530,000 16,150 23,150 960,000 18,300 25,300

540,000 16,200 23,200 970,000 18,350 25,350

550,000 16,250 23,250 980,000 18,400 25,400

560,000 16,300 23,300 990,000 18,450 25,450

570,000 16,350 23,350 1,000,000 18,500 25,500

580,000 16,400 23,400 1,050,000 18,600 25,600

590,000 16,450 23,450 1,100,000 18,700 25,700

600,000 16,500 23,500 1,150,000 18,800 25,800

610,000 16,550 23,550 1,200,000 18,900 25,900

620,000 16,600 23,600

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั

ทุนประกนัภยั
เบ้ียประกนัภยั



จดทะเบียนเป็นช่ือบุคคลเท่าน้ัน

ประกนัภยัรถยนตภ์ำคสมคัรใจประเภท 1 กระบะ 320 

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

Isuzu Non_Isuzu Isuzu Non_Isuzu

200,000 17,000 18,500 23,500 510,000 18,550 20,050 25,050

210,000 17,050 18,550 23,550 520,000 18,600 20,100 25,100

220,000 17,100 18,600 23,600 530,000 18,650 20,150 25,150

230,000 17,150 18,650 23,650 540,000 18,700 20,200 25,200

240,000 17,200 18,700 23,700 550,000 18,750 20,250 25,250

250,000 17,250 18,750 23,750 560,000 18,800 20,300 25,300

260,000 17,300 18,800 23,800 570,000 18,850 20,350 25,350

270,000 17,350 18,850 23,850 580,000 18,900 20,400 25,400

280,000 17,400 18,900 23,900 590,000 18,950 20,450 25,450

290,000 17,450 18,950 23,950 600,000 19,000 20,500 25,500

300,000 17,500 19,000 24,000 610,000 19,050 20,550 25,550

310,000 17,550 19,050 24,050 620,000 19,100 20,600 25,600

320,000 17,600 19,100 24,100 630,000 19,150 20,650 25,650

330,000 17,650 19,150 24,150 640,000 19,200 20,700 25,700

340,000 17,700 19,200 24,200 650,000 19,250 20,750 25,750

350,000 17,750 19,250 24,250 660,000 19,300 20,800 25,800

360,000 17,800 19,300 24,300 670,000 19,350 20,850 25,850

370,000 17,850 19,350 24,350 680,000 19,400 20,900 25,900

380,000 17,900 19,400 24,400 690,000 19,450 20,950 25,950

390,000 17,950 19,450 24,450 700,000 19,500 21,000 26,000

400,000 18,000 19,500 24,500 710,000 19,550 21,050 26,050

410,000 18,050 19,550 24,550 720,000 19,600 21,100 26,100

420,000 18,100 19,600 24,600 730,000 19,650 21,150 26,150

430,000 18,150 19,650 24,650 740,000 19,700 21,200 26,200

440,000 18,200 19,700 24,700 750,000 19,750 21,250 26,250

450,000 18,250 19,750 24,750 760,000 19,800 21,300 26,300

460,000 18,300 19,800 24,800 770,000 19,850 21,350 26,350

470,000 18,350 19,850 24,850 780,000 19,900 21,400 26,400

480,000 18,400 19,900 24,900 790,000 19,950 21,450 26,450

490,000 18,450 19,950 24,950 800,000 20,000 21,500 26,500

500,000 18,500 20,000 25,000

ทุนประกนัภัย

เบ้ียประกนัภยั

ซ่อมอู่
ซ่อมหา้ง

ซ่อมอู่
ซ่อมหา้ง

ทุนประกนัภัย

เบ้ียประกนัภยั



รหัส 110

ตำรำงและเง่ือนไขควำมคุม้ครอง

ความคุม้ครอง ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง

1. ความคุม้ครองรถยนตท่ี์เอาประกนัภยั 1-10 ปี 1-5 ปี

 - ความเสียหายต่อตวัรถยนต์ ตามทุนประกนัภัย ตามทุนประกนัภัย

 - รถยนตส์ูญหาย / ไฟไหม้ ตามทุนประกนัภัย ตามทุนประกนัภัย

2. ความรบัผิดต่อบุคคลภายนอก

1,000,000 บ./คน 1,000,000 บ./คน

10,000,000 บ./ครั้ง 10,000,000 บ./ครั้ง

 - ความคุม้ครองความรับผิดต่อทรัพย์สินบุคคลภายนอก 5,000,000 บ./ครั้ง 5,000,000 บ./ครั้ง

3. ความคุม้ครองตามเอกสารแนบทา้ย

 - ร.ย.01 การประกนัภัยอุบัติเหตุส่วนบุคคล 200,000 บ./คน 300,000 บ./คน

 - ร.ย.02 การประกนัภัยคา่รักษาพยาบาล 200,000 บ./คน 300,000 บ./คน

 - ร.ย.03 การคุม้ครองการประกนัตวัผูข้บัข่ี 300,000 บ./ครั้ง 500,000 บ./ครั้ง

จ  านวนท่ีนัง่ 7 7

 - ความคุม้ครองความรับผิดต่อชวีติ   

    ร่างกาย หรืออนามยั

ปรบัปรุง_V1_01.02.2020

ความคุม้ครอง ซ่อมอู่ ซ่อมหา้ง

1. ความคุม้ครองรถยนตท่ี์เอาประกนัภยั 1-7 ปี 1-3 ปี

 - ความเสียหายต่อตวัรถยนต์ ตามทุนประกนัภัย ตามทุนประกนัภัย

 - รถยนตส์ูญหาย / ไฟไหม้ ตามทุนประกนัภัย ตามทุนประกนัภัย

2. ความรบัผิดต่อบุคคลภายนอก

1,000,000 บ./คน 1,000,000 บ./คน

10,000,000 บ./ครัง้ 10,000,000 บ./ครัง้

 - ความคุม้ครองความรับผิดต่อทรัพย์สินบุคคลภายนอก 5,000,000 บ./ครัง้ 5,000,000 บ./ครัง้

3. ความคุม้ครองตามเอกสารแนบทา้ย

 - ร.ย.01 การประกนัภัยอุบัติเหตุส่วนบุคคล 100,000 บ./คน 200,000 บ./คน

 - ร.ย.02 การประกนัภัยคา่รักษาพยาบาล 100,000 บ./คน 200,000 บ./คน

 - ร.ย.03 การคุม้ครองการประกนัตวัผูข้บัข่ี 200,000 บ./ครัง้ 300,000 บ./ครัง้

จ  านวนท่ีนัง่ 3 3

 - ความคุม้ครองความรับผิดต่อชวีติ   

    ร่างกาย หรืออนามยั

TIP Best Drive 2020 (ส ำหรบัตวัแทนฯ)

รหัส 320

- คุม้ครองอุปกรณต์กแต่งเพิ่มเติมตามรายการท่ีบริษัทก าหนด ไม่คุม้ครองอุปกรณเ์สริม เช่น สต๊ิกเกอรสิ์นคา้ แคปร่า

คารบ์อน, ตูทึ้บ, ตูแ้หง้, อุปกรณท์ าความเย็น Compressor หรือติดตั้งคอกสูงกวา่หวัเก๋ง


